ООО «…»

ПРИКАЗ

«…» … 2012г.

№ 00
г…
О внесении изменений в штатное расписание

В связи с приемом на работу новых сотрудников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание соответствующие изменения

2. Ввести  в действие  с  «…» … 2012г.  новое  штатное  расписание, согласно унифицированной форме № Т-3.
Генеральный директор ___________________________/…/